

ETS-100MX

No.	部品番号	部品名	Parts Name	1台分 個数	備考
1	7000110345	ケーシング	Casing	1	ケーシング ETS-80
2	7200205005	マサツ板	Friction Plate	1	マサツ板 ETS-80 (サビドメ+カコウ)
3	7100472105	羽根車	Impeller	1	インペラー ETS-80X (カコウ)
7	7000817045	ケース蓋	Casing Cover	1	ケーシングカバー ETS-80X
8	7010310152	ケーシングパッキン	Casing Packing	1	ケーシングパッキン ETS・ASE NBR
11	7201505500	吸水口	Suction Port	1	キュウスイコウ ETS-100 ショウボウ
12	7004203451	吸水弁	Suction Valve	1	キュウスイヘン ETS-80.100 (シガネイ)
14	7201701145	掃除蓋	Cleaning Cover	1	ソウジフタ ETS-80 (クリアソウ)
15	7010304252	掃除蓋パッキン	Packing	1	Oリング G-140
21	7202900600	注水口止栓	Plug	1	プラグ PF1.1/2ETS-80 G1、1/2
22	7004003451	注水口止栓パッキン	Packing	1	キュウスイコウトメセンパッキン 55X43X3
31	7510403911	マサツ板取付ボルト	Bolt	2	ロッカク ボルト M6X20 ユニクロ
33	7510800211	マサツ板取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	2	スプリングワッシャ 6MM ユニクロ
34	8011001512	ケース蓋取付ボルト	Bolt	4	ロッカクアツキボルト M8X35 SCM3
38	7010607011	吸水口取付スタッドボルト	Stud Bolt	4	スタットボルト M10X43(15X20) ユニクロ
39	7010602811	掃除蓋取付スタッドボルト	Stud Bolt	2	スタットボルト 10X50(15X20) ユニクロ
45	7002900765	ドレンプラグ	Plug	1	キュウスイセンプラグ 1/2 PPGF40
46	7010305052	ドレンプラグパッキン	Packing	1	Oリング OR1516-16(AN6227-16)
47	7005711220	調整ライナー	Liner	1	チョウセイライナー 24.8X20.2X0.2 SUS304
47	7005711320	調整ライナー	Liner	1	チョウセイライナー 24.8X20.2X0.3 SUS304
51	7510501511	吸水口取付ナット	Nut	4	ロッカク ナット 10MM ユニクロ
52	7510511099	掃除蓋取付ノブナット	Nut	2	ノブ ナット EK-50T
60	00080006	メカニカルシールASSY	Mechanical Seal	1	メカニカルシールASSY ETS-80X
75	7002257999	パイプ枠ベース	Base	1	パイプワックキ ベット ETS-80MX(オレンジ)
76	7510407511	エンジン取付ボルト	Bolt	2	ロッカク ボルト M10X40 ユニクロ
77	7510501511	エンジン取付ナット	Nut	2	ロッカク ナット 10MM ユニクロ
102	7201605500	吐出し口	Discharge Port	1	ハイスイコウ ETS-100 ショウボウ (トソウ)
103	7004013250	吐出し口パッキン	Packing	1	ハイスイコウパッキン ETS-80.100
104	7010607011	吐出し口取付スタッドボルト	Stud Bolt	4	スタットボルト M10X43(15X20) ユニクロ
106	7004403652	クッションゴム	Cushion Rubber	1	クッションゴム ASE.SQWEヨウ
114	7510403911	ポンプ取付ボルト	Bolt	2	ロッカク ボルト M6X20 ユニクロ
115		エンジン	Engine	1	YAMAHA エンジン MX300H2E-J
186	7100305600	内部ケーシング	Inner Casing	1	ナイブケーシング ETS-80(サビドメ+カコウ)
187	7510406411	内部ケーシング取付ボルト	Bolt	2	トクシユ ボルト M8X15 ユニクロ
225	7010304252	内部ケーシングパッキン	Packing	1	Oリング G-140
244	7010300952	マサツ板パッキン	Packing	1	Oリング S-130
249	7510800411	エンジン取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	2	スプリングワッシャ 10MM ユニクロ
299	7510407811	ケーシング取付ボルト	Bolt	6	ロッカク ボルト M10X55 ユニクロ
300	7510806011	ケーシング取付ボルト用平座金	Washer	6	ワッシャ 10MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
340	7510800211	ポンプ取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	2	スプリングワッシャ 6MM ユニクロ
414	7203801211	掃除蓋持手	Handle	1	モチテ SX シン (コクナイムケ) クロ
415	7510704720	掃除蓋持手取付ねじ	Screw	2	ナヘコネジ M6X12 SUS304
416	7510800211	掃除蓋持手取付ねじ用ばね座金	Spring Washer	2	スプリングワッシャ 6MM ユニクロ
417	7510806011	掃除蓋取付ノブナット用平座金	Washer	2	ワッシャ 10MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
428	7003000145	サクシヨンプォート	Suction Port	1	サクシヨンプォート ETS-80
429	7510711611	サクシヨンプォート取付ねじ	Screw	7	サラコネジ M6X15 ユニクロ
430	7010310052	サクシヨンプォートパッキン	Packing	1	Oリング 2X840
431	7510501511	吐出し口取付ナット	Nut	4	ロッカク ナット 10MM ユニクロ
448	7004016099	ケース蓋取付ボルト用パッキン	Packing	4	シールワッシャ WF8.3.14.1.6
450	7204108700	ケース蓋スペーサー	Spacer	1	ケーシングカバースペーサー ASE.SQWEヨウ
453	7510800411	ケーシング取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	6	スプリングワッシャ 10MM ユニクロ
456	7004500111	防振ばね	Spring	4	ボウシンバネ ETS-80
457	8010408111	防振ばね取付ボルト	Bolt	4	ロッカク ボルト M10X65 ユニクロ
458	7510501511	防振ばね取付ナット	Nut	4	ロッカク ナット 10MM ユニクロ
459	7510806011	防振ばね取付ボルト用平座金	Washer	4	ワッシャ 10MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
460	7510800411	防振ばね取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	4	スプリングワッシャ 10MM ユニクロ
461	7510806011	エンジン取付ボルト用平座金	Washer	2	ワッシャ 10MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
462	7003200411	防振ばね用スペーサー	Spacer	4	ボウシンバネヨウ スペーサー 12.7X4.3X12
465	7510805011	マサツ板取付ボルト用平座金	Washer	2	ワッシャ 6MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
466	7510805011	掃除蓋持手取付ねじ用平座金	Washer	2	ワッシャ 6MM(キュウJISミガキ)ユニクロ
467	7510805111	ポンプ取付ボルト用平座金	Washer	2	ワッシャ 6X19X1.6 ユニクロ
468	7510800411	掃除蓋取付ノブナット用ばね座金	Spring Washer	2	スプリングワッシャ 10MM ユニクロ
469	7004016099	内部ケーシング取付ボルト用パッキン	Packing	2	シールワッシャ WF8.3.14.1.6
898	7003207249	メカスリーブ	Sleeve	1	メカニカルシールヨウ スリーブ ETS-80X
付属品	7004009151	ホースカップリングパッキン	Packing	2	ホースカップリングパッキン 121X92X4T
付属品	7104701340	ホースカップリングユニット(パッキン付)	H.C.unit	2	ホースカップリングユニット100.ショウボウ カコウ
付属品	7005905199	取扱説明書	Operation Manual	1	トリアツカイセツメイシヨ エンジンポンプ
付属品	7203710411	ストレーナ	Strainer	1	ストレーナ ETS-100 タケノツキ(メッキ) テツ